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Vision   

Vår vision är att stötta och skänka glädje till killarna så att de utvecklas och blir personer som gillar 

att idrotta och röra sig. Vi vill att de ska tycka om att vara i grupp, att lära sig allt vad det innebär med 

att jobba tillsammans, visa hänsyn, ta ansvar, ha väldigt roligt och dela glädjen med andra. 

Träningar – Patrik 

Vi försöker att anpassa träningarna utifrån hur många spelare det är på träningen, samt vilken nivå 

spelarna har. Det är svårare ju äldre och större killarna blir när vi är väldigt många, men vi gör vårt 

bästa för att möta varje kille där de är.  

Matcher & serie -Ingela 

Efter match är det obligatoriskt att duscha tillsammans. Vi räknar med att alla gör det. Vi uppmuntrar 

också killarna att duscha efter träningarna. Det bygger laganda och sammanhållning, vilket är det 

allra viktigaste för oss att ge killarna genom innebandyn. 

Tanken med seriespel på olika nivåer  - Ingela 

...är att det ska vara kul att spela innebandy, oavsett hur duktig man är just denna säsong, just denna 

månad.     

... är att lag på liknande nivå ska mötas eftersom det är det som är mest utvecklande för barnen.  

Att nivåindela handlar alltså inte på något sätt om toppning och det är heller inte mindre värt att 

spela i något lag. Barn utvecklas olika fort, det varierar stort i både fysisk och psykisk utveckling bland 

barn i 12-13 års-åldern.  

Det optimala resultatet ur utvecklingssyfte är att vinna respektive förlora lika många matcher. Detta 

är svårt för vissa barn (och föräldrar) att förstå, vilket gör det extra viktigt att prata med våra barn om 

detta på bästa sätt om/när de ställer frågor. 

Vi kommer inte att prata om nivåindelning förutom om killarna ställer direkta frågor. Märker vi att 

det blir diskussion bland killarna kommer vi att ta tag i det. Vi uppskattar också om ni hör av er om ni 

hör något hemma.  

Lagindelning 

Flera spelare kommer att växla mellan serierna, men baserat på deras förmågor kommer vissa 

spelare spela betydligt mer i ett av lagen. Alla som tränar regelbundet  och gör sitt bästa på 

träningarna ska få lika mycket speltid även om man spelar på olika ställen.  

Cuper: 

 Bästkustcupen (29/9-1/10)– här spelar de som hade mest träningsnärvaro förra säsongen 



 Vi tittar på fler 

Träningsläger – Marcus 

Planen är att köra ett läger på hemmaplan en fredag-lördag i november. Vi undersöker just nu lokaler 

och återkommer om det.  

Föräldra- och spelarengagemang - Patrik 

Vad behövs av föräldrar/spelare?  

 Cafe beslutade vi att inte köra längre 

 Svara på kallelser i tid så vi kan fylla upp till fullt lag och ge så många som möjligt chansen att 

spela mach 

 Hjälp vid läger och dyligt 

Kläder,  utrustning  & Klubbhuset - Jessica 

 Träningsgrejer och overaller finns att köpa på Klubbhuset. Svarta. Nummer ok att trycka på.  

 En inventering av matchställen har gjorts och vissa behöver nya. Dock är det  ca 10 veckors 

leveranstid. Jessica beställer nya till de som behöver. 

Lagkassa, ekonomi, medlemsavgift - Jessica 

 Vi har ca 3500 kr 

 Vi betalar för cuper, aktiviteter, avslutning mm 

 Faktura för medlemsavgiften har skickats  med mail via Billiogram, endast ett fåtal hade vid 

mötet inte ännu betalt (påminnelse skickad)  

 I medlemsavgiften ingår licens för matchspel, träningsavgift, försäkring och matchställ 

 Fredrik Brinkenstierna åtog sig att titta på potentiella möjligheter till intäkter och ett mål för 

killarna att sträva mot, förslagsvis en cup utomlands inom två år.  

Övrigt 

 Vi har fått frågan från Öckerö IBK om ett samarbete över lagen eftersom de har väldigt få 

spelare. Deras förslag är i korta drag att några av våra spelare då har en "dubbelicens" och 

därmed får träna och spela match med båda lagen. En separat förfrågan gällande intresse för 

detta kommer skickas. 

 Uppdatering av kontaktuppgifter på laget-sidan görs av föräldrarna, ta gärna en titt så att 

telefonnummer och adresser stämmer. 

 Vi kommer inom kort att uppdatera kontaktuppgifterna med spelarnas telefonnummer och 

skapa en sms-grupp, detta för att kunna nå spelarna direkt. 

 

 

 


